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Circolare n. 1 del 16 marzo 2020 

 

A seguito delle comunicazioni del Rettore e del Direttore Generale ed in applicazione del DPCM del 8 

marzo 2020 sull’emergenza CoronaVirus, 

tutto il personale amministrativo afferente al Dipartimento è stato posto in SMART WORKING o 

TELELAVORO e lo sarà fino alla data del 3 aprile p.v. 

Tutti i servizi amministrativi in questo periodo sono garantiti a distanza e chiunque avesse necessità a 

riguardo è pregato di contattare il personale attraverso i recapiti e nelle fasce orarie riportate nelle tabelle 

allegate. 

 

Il Responsabile amministrativo gestionale 

          Dott. Michele Ramigni 

 

 

Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

Reperibilità personale amministrativo 

Emergenza CoronaVirus 

 

Didattica 

Personale Modalità e-mail tel 
Fascia oraria 

di reperibilità 

Caselli 

Claudia 

smart 

working 
claudia.caselli@unipr.it 3493788959 

9.00-12.30 

15.00-16.30 

Cavalli 

Gabriella 

smart 

working 
gabriella.cavalli@unipr.it 3204370847 

9.00-11.30 

14.00-15.00 

Cavirani 

Nicola 

smart 

working 
nicola.cavirani@unipr.it 3346424422 8.00-12.00 
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Davolio 

Marani 

Elisabetta 

smart 

working 
elisabetta.davoliomarani@unipr.it 3496661517 

9.00-12.00 

14.00-16.00 

Fontana 

Simona 

smart 

working 
simona.fontana@unipr.it 3285309770 

8.00-12.00 

14.00-16.00 

Pedretti Paola 
smart 

working 
paola.pedretti@unipr.it 3346063242 8.00-13.00 

 

Ricerca 

Personale Modalità e-mail tel 
Fascia oraria 

di reperibilità 

Azzali Raffaella smart working raffaella.azzali@unipr.it 388-6123645 09:-13:00 

Calamari Maria 

Teresa 
telelavoro mariateresa.calamari@unipr.it 0521-906516 

LUN-MER 9-

15 VEN 9-14    

MAR-GIO 9-13 

/ 14:30-17:30 

Gnappi 

Guglielmina 
smart working guglielmina.gnappi@unipr.it 348-7704229 09:00-11:00 

Riccardi Ilaria smart working Ilaria.riccardi@unipr.it 348-5558372 09:00-11:00 

 

Approvvigionamenti e compensi 

Personale Modalità e-mail tel 
Fascia oraria di 

reperibilità 

D’Alessandro 

Elio 
smart working elio.dalessandro@unipr.it 338-7933872 9.00-12.00 

Iosa Marco smart working marco.iosa@unipr.it 334-6896361 
09:00-12:00 

14:00-16:00 
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Contabilità e missioni 

Personale Modalità e-mail tel 
Fascia oraria di 

reperibilità 

Carattini Marina smart working marina.carattini@unipr.it 
0521-648660 

334-6063223 
9.00-13.00 

Pedrona Sara smart working sara.pedrona@unipr.it 348-7147574 9.00-11.00 

Marra Luisa in ufficio Luisa.marra@unipr.it 0521-033614 8:30-13:30 

 

RAG 

Personale Modalità e-mail tel 
Fascia oraria di 

reperibilità 

Ramigni 

Michele 
smart working michele.ramigni@unipr.it 320-4370858 9.30-12.00 
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